1

電力・ガス取引監視等委員会
第 2回電力・ガス取引監視等委員会の検証に関する専門会合
議事要旨

日時：

令和 2年 9月 18日 15：00～16：28

出席者：

山地座長、武田委員、田中委員、藤田委員、丸山委員

●電力システム改革の進捗と委員会の取組について

 電力システム改革の進捗と委員会の取組について、事務局から説明のあった内容に

関する審議が行われ、その結果、委員から出された意見を踏まえ、次回以降、引き続

き審議を進めることとされた。

●関西電力における金品受領問題等への対応について

関西電力における金品受領問題等への対応について、事務局から説明のあった内容

に関する審議が行われ、その結果、委員から出された意見を踏まえ、取りまとめの際

に全体を通して確認することとされた。